


За нас 
Од основањето во 1990 година, активностите
на компанијата ЕЛМЕД, се посветени на
обезбедување на интегрирани решенија за
обележување, контрола и пакување.
Работењето и развојот на нашиот тим, се
базира на професионализмот и ентузијазмот во
пристапот до најновите технологии во областа
на индустриското обележување, контрола и
пакување. Како генерален застапник и
овластен сервисер на широкиот спектар на
светски познатите брендови во областа на
индустриското обележување и контрола, ние
сме во состојба соодветно да одговориме на
барањата на клиентите.



Територијална покриеност



Наши партнери

ЕЛМЕД е ексклузивен застапник на водечките светски брендови во
областа на индустриско кодирање, етикетирање, контрола и
пакување на производите.

• Domino
• Robopac
• Toshiba
• Sisma
• Loma
• Soco System

• Wiedenbach
• Telesis
• Lake Image Systems
• FT Systems
• Trojanlabel
• Valco Melton
• Anser
• Rotech



From Product to Pallet

Domino – Комплетни 
решенија за означување 
на производи, од единица 
производ до палета. 
Целосно интегрирани 
системи.





- Директ термал и термо трансвер 
принтери



Глави за етикетирање

ЕЛМЕД  - Системи за етикетирање



Metal 
Detection

Checkweighin
g

X-ray Inspection

 Светски производител на системи за 

контрола и инспекција

 - Метал детектори

 - Х-Ray системи

 - Проточни ваги



Ласери и машини за гравирање 

на метални површини.

Опрема за инспекција и 

контрола на производ .

Desktop Ласери и маркирачи

Системи за контрола и 
брзи камери

Ink-jet принтери – рачни 

и за автоматизирани линии

Ink-jet принтери за 

специјална намена.



Принтери за дигитална 

штампа

Единици за нанесување на 

топол лепак

Машини за стречирање, палетизирање, 
Автоматско и полуавтоматско пакување
на производи



 Сопствено производство на етикети, бланко и Full Colour
 Рибони за сите типови на термални штампачи



Решение за серијализација





















Ви благодариме на 
вниманието!


